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Protokół Nr  10/2021 

z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Konopiska 

w Gminnej Hali Sportowej w Konopiskach dnia 30 listopada 2021 r., 

od godz. 14
00

 do godz. 14
55

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

W XXXVI sesji uczestniczyło 15 radnych. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy 

Konopiska  Edward Bałdyga. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, w 

Sesji uczestniczyło 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy Konopiska 

może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady Gminy 

Konopiska powitał Wójta Gminy – Jerzego Żurka, Skarbnik Gminy – Jadwigę Janik, Sekretarz 

– Barbarę Ankowską - Lis, radcę prawną – Wiesławę Rodak, radnych gminnych pracowników 

urzędu, kierowników referatów.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 

E. Bałdyga – poinformował, iż wszyscy radni otrzymali porządek obrad XXXVI sesji. 

Następnie zgłosił wniosek formalny o wykreślenie z porządku obrad punktu 10. Podjęcie 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska. 

 

Przewodniczący E. Bałdyga poddał pod głosowanie wniosek o wykreślenie z porządku obrad 

punktu 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Wniosek o wykreślenie z porządku obrad punktu 10. Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska został przyjęty jednogłośnie 

 

E. Bałdyga odczytał nowy porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Konopiska. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek w podatku od środków 

transportowych na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2021-2031. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2021 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego zbycia nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 289/XXXV/2021 Rady Gminy 

Konopiska  z dnia 9 listopada 2021 roku. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody  na przystąpienie do Klastra Energii. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Konopiska na lata 2021-2026. 

13. Sprawy różne i zapytania. 
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14. Zakończenie obrad. 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do nowego porządku obrad? 

Uwag nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie nowy porządek obrad. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła nowy porządek obrad. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Konopiska. 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Konopiska? 

Uwag nie było. 

 

E. Bałdyga  poprosił o przegłosowanie przyjęcia protokołu z XXXV sesji. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Protokół z XXXV sesji został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie przedstawił Wójta Gminy.   

E. Bałdyga – czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 

Pytań nie było. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2022 rok. 

E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady. Będziemy głosowali 

poszczególne stawki podatku od nieruchomości na 2022 rok wskazane w załączniku do 

uchwały: 

1. Od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – stawka podatku 0,89 zł. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Pkt 1. Od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu 

na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – stawka podatku 0,89 zł.                  

- przyjęta jednogłośnie 
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2. Od gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi 

płynącymi jezior i zbiorników sztucznych – stawka podatku 5,17 zł. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Pkt 2. Od gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 

powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych – stawka podatku 5,17 zł. 

przyjęta jednogłośnie. 

 

3. Od gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – stawka podatku 0,36 zł. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

 

Pkt 3. Od gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – stawka 

podatku 0,36 zł. – przyjęta jednogłośnie. 

 

4. Od gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie               

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.z 2021r. poz.485), i położonych na terenach, 

dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 

zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym 

wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do 

tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami 

prawa budowlanego – stawka podatku 3,40 zł. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Pkt 4. Od gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w 

ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.z 2021r. poz.485), i położonych 

na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje 

przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu 

mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie 

tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie 

zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego – stawka podatku 3,40 zł. 

– przyjęta jednogłośnie 

 

5. Od budynków mieszkalnych lub ich części – stawka podatku 0,87 zł (propozycja Komisji 

Finansów, Gospodarki, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska z posiedzenia w dniu 26 

listopada 2021 r.) 



 

4 

 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 6 radnych 

  „przeciw”         7 radnych (Agnieszka Chmielewska, Barbara  

Jabłońska, Karolina Książek, Marek 

Parandyk, Piotr Szczerbak, Anna Świtek, 

Piotr Wojciechowski) 

  „wstrzymało się”        2 radnych (Andrzej Janik, Marcin Poleszczuk) 

 

 

 

5. Od budynków mieszkalnych lub ich części – stawka podatku 0,85 zł (wg projektu uchwały) 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 9 radnych 

  „przeciw”         5 radnych (Edward Bałdyga, Jadwiga Majdzik,  

Andrzej Jarosz, Robert Kołodziejczyk, Piotr 

Szczerbak) 

  „wstrzymało się”        1 radny    (Janusz Benesz) 

 

 

5. Od budynków mieszkalnych lub ich części – stawka podatku 0,82 zł (propozycja Komisji 

Rewizyjnej z posiedzenia w dniu 29 listopada 2021 r.) 

  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 1 radny 

  „przeciw”         10 radnych (Edward Bałdyga, Janusz Benesz,  

Agnieszka Chmielewska, Michał Cichoń, 
Barbara Jabłońska, Jadwiga Majdzik, 

Andrzej Janik, Andrzej Jarosz, Karolina 

Książek, Piotr Wojciechowski) 

  „wstrzymało się”        4 radnych (Robert Kołodziejczyk, Marek Parandyk,  

Marcin Poleszczuk, Anna Świtek) 
 

 

Pkt 5. Od budynków mieszkalnych lub ich części – stawka podatku 0,85 zł – przyjęta 

większością głosów. 

 

6. Od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 

budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 

stawka podatku 22,38 zł. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Pkt 6. Od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej – stawka podatku 22,38 zł.- przyjęta jednogłośnie. 
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7. Od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym – stawka podatku 12,04 zł. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

 

Pkt 7. Od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej                 

w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym – stawka podatku 12,04 zł.                    

- przyjęta jednogłośnie. 

 

 

 8. Od budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 

rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych 

świadczeń – stawka podatku 5,25 zł.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

 

Pkt 8. Od budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych               

w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające 

tych świadczeń – stawka podatku 5,25 zł.- przyjęta jednogłośnie.  

 

 

9. Od budynków pozostałych lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – stawka 

podatku 6,65 zł (propozycja Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska z posiedzenia w dniu 26 listopada 2021 r.) 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 10 radnych 

  „przeciw”           4 radnych (Agnieszka Chmielewska, Barbara  

  Jabłońska, Andrzej Janik, Piotr Szczerbak) 

  „wstrzymało się”          1 radny    (Janusz Benesz) 

 

Pkt 9. Od budynków pozostałych lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 

stawka podatku 6,65 zł. – przyjęta większością głosów. 

 

10. Od budowli – stawka podatku 2% 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 
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Pkt 10. Od budowli – stawka podatku 2% - przyjęta jednogłośnie. 

 

10a. z tym że: Od budowli służących do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków 

komunalnych w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu                      

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2020 r. poz.2028 ), w których udział 

ścieków bytowych jest ponad 80 % - stawka podatku 0,18% 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Pkt 10a. z tym że: Od budowli służących do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania 

ścieków komunalnych w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2020 r. poz.2028 ),              

w których udział ścieków bytowych jest ponad 80 % - stawka podatku 0,18% - przyjęta 

jednogłośnie. 

 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały (po 

zmianach).  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 294/XXXVI/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok – przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek w podatku od środków 

transportowych na rok 2022. 
E. Bałdyga - projekt uchwały omawiany był na komisjach rady.  

Projekt uchwały w sprawie określenia stawek w podatku od środków transportowych na rok 

2022 zakłada wzrost stawek o 3,6%. 

Komisja  Finansów, Gospodarki, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska z posiedzenia              

w dniu 26 listopada 2021 r. zaproponowała wzrost stawek o 5% 

Będziemy głosowali nad każdą z propozycji: 

 

Propozycja Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska                    

z posiedzenia w dniu 26 listopada 2021 r. (wzrost stawek o 5%) 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 6 radnych 

  „przeciw”         7 radnych (Agnieszka Chmielewska, Barbara  

Jabłońska, Andrzej Janik, Marek Parandyk,       

Marcin Poleszczuk, Piotr Szczerbak, Anna 

Świtek) 
  „wstrzymało się”        2 radnych (Karolina Książek, Piotr Wojciechowski) 
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Projekt uchwały w sprawie określenia stawek w podatku od środków transportowych na rok 

2022 (wzrost stawek o 3,6%). 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 9 radnych 

  „przeciw”           3 radnych (Edward Bałdyga, Jadwiga Majdzik,  

          Andrzej Jarosz) 

  „wstrzymało się”          3 radnych (Michał Cichoń, Robert Kołodziejczyk,  

            Anna Świtek) 

 

 

Projekt uchwały w sprawie określenia stawek w podatku od środków transportowych na 

rok 2022 – przyjęty większością głosów. 

 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 295/XXXVI/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie określenia 

stawek w podatku od środków transportowych na rok 2022 - przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2021-2031. 
E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

 

B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych  

  „wstrzymało się”          0 radnych       

   

 

UCHWAŁA NR 296/XXXV/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2021-2031 - przyjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2021 rok. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 
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p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 297/XXXVI/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Konopiska na 2021 rok- przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego zbycia nieruchomości. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

 

p. B. Jabłońska– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 298/XXXVI/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie 

nieodpłatnego zbycia nieruchomości - przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 289/XXXV/2021 Rady Gminy 

Konopiska  z dnia 9 listopada 2021 roku. 
E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

 

p. J. Majdzik– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 299/XXXVI/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie uchylenia 

uchwały nr 289/XXXV/2021 Rady Gminy Konopiska  z dnia 9 listopada 2021 roku 

- przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Klastra Energii. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach,  czy są pytania? 

Pytań nie było. 

 

p. B. Jabłońska– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
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Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 300/XXXVI/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do Klastra Energii - przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Konopiska na lata 2021-2026. 

E. Bałdyga - projekt uchwały był omawiany na komisjach, czy są pytania? 

Pytań nie było. 

 

p. J. Majdzik– odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          1 radny (Robert Kołodziejczyk) 

 

 

UCHWAŁA NR 301/XXXVI/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Konopiska na lata 2021-2026 

- przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 13. Sprawy różne i zapytania. 

E. Bałdyga i wójt złożyli życzenia imieninowe radnym Andrzejowi Jaroszowi i Andrzejowi 

Janikowi. 

J. Majdzik  złożyła podziękowania za wykonanie utwardzenia placu przy kościele                       

w Rększowicach. 

A. Janik – ws. nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” zaproponował, aby przygotować 
propozycje wykorzystania tych środków finansowych. 

M. Cichoń – kto wydaje dyspozycje do odśnieżania dróg? 

R. Kołodziejczyk – czy można oświetlić przejścia dla pieszych w centrum Konopisk w postaci 

np. wiszących lamp? 

 

E. Bałdyga – czy peron w Wygodzie będzie uwzględniał powstanie pasów dla pieszych? 

J. Kielan - tak 

A. Janik – pasów w Wygodzie nie ma od wielu lat, ruch jest coraz większy i należy podjąć 
działania aby przekonać zarządcę drogi do powstania pasów. 

 

Wójt – przy odśnieżaniu panują pewne zasady. Firma odśnieżająca posiada metody 

stwierdzenia gdzie należy odśnieżać i kiedy należy wyjechać na drogi. 

Każdy kierujący samochodem powinien zatrzymać się przed przejściem dla pieszych                        

a tworzenie oświetlenia będzie generować tylko dodatkowe koszty. 

Zadanie dot. powstania peronu w Wygodzie jest zadaniem w ramach WID i opracowanie 

projektu zostało zlecone. 

J. Kielan – wg nowych przepisów każde nowoprojektowane przejście dla pieszych musi mieć 
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oświetlenie i takie będzie w Wygodzie. 

 

p. E. Bałdyga – czy są jeszcze jakieś pytania? 

Pytań nie było.  

 

Ad. 14. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował za 

udział w sesji, zamknął obrady XXXVI sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do 

godz.14
55

. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                                        Edward Bałdyga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


